Seite 1/5
Beschleunigung
IEPE Triaxaler Miniatur
Beschleunigungssensor
PiezoStar, 50 ... 2 000 g
87
66
A

technische Änderungen vor. Die Haftung für Folgeschäden aus der Anwendung
von Kistler-Produkten ist ausgeschlossen.
Bestellschlüssel
                                               Typ 8766A...
Messbereich
±50 g 050
±100 g 100
±250 g 250
±500 g 500
±1 000 g 1K0
+2 000 g        2K0
Stecker
M4,5, 4 pin (pos.) A
Standard, ¼–28, 4 pin (pos.)
[50, 100, 250 und 500 g Bereiche] B
Wasserdicht IP68, integriertes Kabel
[50, 100, 250, 500, und 1 000 g Bereiche] C
TEDS-Vorlagen/Varianten
Basismodell (ohne TEDS) B
Hochtemperatur H
Hochtemperatur/TEDS
[nur  050, 250, and 500 g Bereiche] TH
Default, IEEE 1451.4
V0.9 Template 0 (UTID 1)
T00
IEEE 1451.4 V0.9 Template 24
(UTID 116225)
T01
LMS Template 117, Freier Formatpunkt ID T02
LMS Template 118, Fahrzeugformat
(Field 14 Geometry = 0)
T03
LMS Template 118, Luft- und Raum-
fahrformat (Field 14 Geometry = 1)
T04
P1451.4 v1.0 Template 25 –
Transferfunktion gesperrt
T05
P1451.4 v1.0 Template 25 –
Transferfunktion freigegeben
T06
Kabellänge
Kundenspezifisch [50, 100, 250, 500
und 1 000 g Bereiche] (für integriertes
wasserdichtes IP68 Kabel Typ 8766B...
CB - maximal 20 Meter Länge)
SP
Kein integriertes Kabel (für die Anschlus-
soptionen 8766B...Ax und 8766B...Bx)
—
Kabel (optional) Typ/Mat. No.
• Fluorpolymer ummanteltes Breakout-Kabel 1756CxK04
¼–28, 4 pin (neg.) zu 3 x BNC (pos.)
(x = Länge: 1, 3, 5, 7, 10, and 20 Meter
oder kundenspezifische SP)
• Fluorpolymer ummanteltes Breakout-
Kabel, M4,5, 4 pin (neg.) zu 3 x BNC (pos.)
1784BxK03
(x = Länge: 1, 3, 5, 10, und 15 Meter
oder kundenspezifische SP)
• Flexibles Breakout-Kabel mit Silikon-
ummantelung, ¼–28, 4 pin
(neg.) zu 3 x BNC (pos.)
1734AxK04
(x = Länge: 1, 3, 5, 7, 10, 15, und 20 Meter
oder kundenspezifische SP)
• Fluorpolymer ummanteltes Kabel, 1784AK02
M4,5, 4 pin (neg.) zu ¼–28, 4 pin (pos.);
(Länge: 0,5 Meter oder kundenspezifische SP)
Zubehör (optional) Typ
• 5-40 auf 10-32 massesolierter
Montageadapter, male
8400K06